
 

 
神戸電鉄粟生線活性化協議会 

 
第２６回神戸電鉄粟生線活性化協議会の開催について 

 
 

記 
 
１ 日 時 
  平成２８年１月２５日（月）午後２時１０分～ 

 

２ 場 所 
 三木市役所５階 大会議室 

   〒673-0492 三木市上の丸町１０番３０号 

    TEL 0794-82-2000（代） 

    神戸電鉄「恵比須駅」又は「三木上の丸駅」から徒歩約１５分  

 
３．一般傍聴について 

 一般傍聴は 20 名までとさせていただきます。 
 傍聴ご希望者が 20 名に達し次第、受付を終了させていただ

きますので、あしからずご了承願います。 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ※できるだけ公共交通機関を御利用の上、お越しください。 

○神戸電鉄時刻表
（新開地方面から）

　　　　行き先
途中駅

粟生

新開地 12:57
鈴蘭台 13:10
木幡 13:22
栄 13:24

押部谷 13:28
緑が丘 13:30
志染 13:36

恵比須 13:39
三木上の丸 13:41

（粟生方面から）

　　　　行き先
途中駅

新開地

粟生 13:10
小野 13:15
市場 13:18
三木 13:27

三木上の丸 13:29
恵比須 13:31


